
 

 

 

 

 

Uchwała nr L/543/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Kultury, Informacji i Kontaktów 

z Mieszkańcami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok  

 

Na podstawie § 29 ust 2 Regulaminu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Kultury, Informacji i Kontaktów 

z Mieszkańcami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2014 w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

 

  



 

Załącznik 

do Uchwały nr L/543/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 

Plan pracy Komisji Kultury, Informacji i Kontaktów z Mieszkańcami 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

na 2014 rok 

 

1. Współpraca z oddziałem Muzeum Historycznego Miasta Krakowa – Domem 

Zwierzynieckim.  

2. Współpraca z klubami kultury działającymi na terenie VII Dzielnicy.  

3. Bieżące monitorowanie zawartości strony internetowej Dzielnicy VII oraz forum 

dyskusyjnego (jedna z podstron).  

4. Przygotowywanie materiałów promocyjnych Dzielnicy VII (np. foldery, ulotki, mapki 

itp.).  

5. Współpraca z redakcją „Kuriera Zwierzynieckiego”. 

6. Koordynacja tablic informacyjnych Dzielnicy VII i spotkań z Mieszkańcami. Pomoc przy 

organizacji konsultacji społecznych potrzebnych do sprawnego działania innych Komisji.   

7. Współdziałanie z organizacjami pozarządowymi (NGO) leżącymi w obszarze dzielnicy 

i/lub działającymi na rzecz  mieszkańców Dzielnicy VII.  

8. Organizacja wydarzeń kulturalnych związanych z Dzielnicą VII i /lub z kulturą szerzej 

rozumianą.  

9. Współorganizowanie corocznego Święta Dzielnicy VII.  

10. Proponowanie kandydatów do nagród dla osób zasłużonych dla Dzielnicy VII 

Zwierzyniec „Lajkoniki” i „Kopce”. 

11. Udział przedstawicieli komisji w pracach jury konkursów oraz w uroczystościach 

wręczania nagród.  

12. Organizacja w ramach zadań Rady Dzielnicy kolejnej edycji Zwierzynieckiego Konkursu 

Literackiego (promocja, dostosowanie nagród, publikacja najciekawszych prac 

w Kurierze Zwierzynieckim).  

13. Ocena prac nadesłanych na doroczny konkurs plastyczny „Pejzaż Zwierzyniecki”. 

14. Przygotowanie kolejnej edycji konkursu wiedzy o Zwierzyńcu „Moja Mała Ojczyzna” 

dla młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjów z terenu dzielnicy.  

15. Współorganizowanie kolejnych edycji Biegu Śladami Panien Zwierzynieckich (konkurs 

na temat Lasu Wolskiego).  

16. Współpraca z innymi komisjami Rady Dzielnicy VII.  
 

 

 

   



 

 

 

 


